are blinded. Blood and bitterness come into their eyes, but it

is not
'

isms
' nor systems nor theories that will ever hurt them.

'Tis the iron and the canker of the struggle itself that I fear,

hardening and corroding their hearts. Dear God, send the

end quickly. I wish I might see it.

" What time will you say Mass in the morning, Doctor?
"

[TO BE CONTINUED.]

RICHARD AUMERLE MAKER, O.S.A.

Havana, Cuba.
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EPISTOLA AD R. P. D. FRANCISCUM SCHOEPFER, GRATULA-
BUNDUS OB FELICEM EXITUM CONVENTUS EUCHARISTICI
LOURDENSIS.

Venerabilis Prater, salutem et apostolicam benedictionem.

Proximis diebus a dilecto Filio Nostro, cardinal! lanuario

Granito di Belmonte, certiores facti sumus quod iam ex pub-
licis nuntiis ac multorum sermonibus acceperamus Lourdensis

conventus Eucharisticus, cui quidem ipse ut Legatus deces-

soris Nostri sanctae memoriae Pii X praesederat, quam bene

splendideque evenisset quantaque cum spe fructuum opti-

morum. Quod sane nemini potest accidere mirum, qui vel

fidei caritatisque expertus sit fervorem, quern istius loci sancti-

tas ac celebritas commovet, vel alacritatem studiumque noverit

et tuum, venerabilis Prater, et hominum lectissimorum, qui

tecum rei apparandae elaborarunt. Certe Nobis utrumque est

exploratum ;
nee sine magno desiderio solemus superioris anni

meminisse, cum ad nobilissimam aedem Deiparae Immacu-

latae paucos versari dies licuit, atque in ea sollemnium con-

tinuatione sacrorum novam quamdam animo percipere sua-

vitatem. Atque erat Nobis in optatis istam quasi sedem miseri-

cordiarum Mariae, quamprimum possemus, revisere; sed, cum

Omnipotenti Deo placuerit Nos, quamvis non merentes, in hac

Apostolicae dignitatis arce locare, satis habeamus istuc venisse

semel; id quod adhuc decessorum Nostrorum contigit nulli.

Iam vero, quia malorum omnium, quibus societas humana

laborat, caput est aberrare a Christo, rectaque et tamquam

compendiaria via ad lesum per Mariam itur, idcirco rerum

istic in honorem Eucharistiae consultarum hunc maxime fruc-

tum expetimus, ut, Lourdensis Virginis patrocinio, cultus in
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dies religiosior ususque frequentior Sacramenti augusti toto

orbe terrarum diffundatur. Hoc praesertim fieri in Gallia,
cum consentaneum est, turn vehementer cupimus; Gallicae
enim gentis salutem ac prosperitatem Nos, non minus quam
decessores Nostri, caram habemus. Ceterum, quae idem Car-
dinalis Legatus attulit ad Nos de praeclaris documentis, datis